absurda est manifestu est ergo
 quod similitudo non est propter decessione
 formam a toto corpore sed propter aliam
 causam quam nos in animalibus ut
 entia assignamus Si enim dicitur
 forma deinde assignari meo in
 bus eo quod membra sua sunt pro
 suorum sunt autem officia sua eo quod
 temporaria ipsorum est in facie et ma
 nibus tunc debet naturam habere sepe
 parenti assignari ita quod filius est
 materne et in omnibus et aliis
 tibus suis Si autem dicitur quod forma
 exit ex eis membris tunc quod
 ab eis quis sit mori quod
 nos enim videmus officia nostra
 operam ex filiis sic ergo forma
 ab eis propter deinde assignari
 et postquam ab officialibus quibus
 dignitas est ut exeat ex simplicibus
 tibus quod expositis quod operam non
 sunt nisi opposita simpliciter
 Si dicitur quod exit a nomine et
 quod exeat de filiis quod ut partes
 nominis et operam et scilicet quod ex
 ita a syllabis quod exeat ex
 elementis Sic si dicitur quod forma
 ma exit a toto corpore quod exeat
 a membris suis et dissimilibus et
 si exit ex filiis quod exeat a
 tibus et sic quod
 bit ex elementis propter exitum
 an ex illis non quod sit aliqua
 similitudo quantum ad partem ergo
 similitudine non et ad partes
 non probat quod forma exeat a toto
 corpore hoc quod plures opinio que
 gignit deitate *Sanctus in forma*
deinde a toto corpore sicut dicitur
Empedocles et anaxagoras 24^m

vnt autem dicitur dicitur
 opinionem quod sit forma
 ma a toto corpore generatiua
 deinde empedocles videlicet et
 anaxagore de quibus et magis

dicitur enim impedire ita quod
 ma deinde a toto corpore
 bra filia et dissimilia sunt in
 et non deinde assignari
 ut capta utique permanere
 suas vires non quod
 enim est de illis quod non
 omnia esse momentis sive
 sive dissimilia sunt autem et amant
 dissimulando et quod quod
 vni quod membra ad id quod est
 ibi congruum Anaxagoras
 aut dicitur et dividit ipsum
 ab eo quod est sibi congruum Anaxa
 goras aut dicitur forma esse
 decessione ex omnibus filiis membris
 et in ipso esse omnia sua actu sic
 est ipsum dicitur carne in vni sibi
 leni carne visibili quantum
 et sicut ex parte et os ex
 esse et sic de aliis et quod latet
 in parte ideo dicitur intellectum
 separatum et coniungere remedia ab
 inveniuntur Sic ergo sic dicitur
 tur sicut quod dicitur esse in seme
 aut sunt diuisa et inuisata et
 conuicta Si autem dicitur non
 possunt viuere quod non non
 venit nisi organum quod et
 si non videtur tunc non dicitur
 uo nec quantum dicitur ex parte tota
 viuunt per ipsos Si autem membra
 conuicta sunt ad viuere tunc forma
 ma exit corpore organum vi
 uum et tale est alio ergo forma est
 aut alio quod est absurda Amplius
 aut qualiter se habebit de
 forma conuicta sic forma in
 licis quibus tunc forma uiri
 Si enim vni deinde
 a toto corpore semine a toto corpore
 maris quod quod nato ex forma
 in omnibus membris habet ex forma